Прелиминарни резултати од колоквиумот по предметот
СМЕТКОВОДСТВО
Одржан на ден 05.06.2018 год.
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени 

	1. 
	
	93/17
	42

	2. 
	
	60/17
	41





Заклучно со ред. Бр. 21 (дваесет и еден)

Консултации на ден 14.04.2018г. (четврток) во 11.00 часот.
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